
 

Av. Mal. Mascarenhas de Moraes | nº 2524 | Jesus de Nazareth | Vitória-ES | CEP 29052-015  
Contatos: (27) 3636-8050 | ijsn@ijsn.es.gov.br | www.ijsn.es.gov.br 

Insc. Estadual Isenta | CNPJ 27.316.918/0001-09 

INSTRUÇÃO DE SERVIÇO Nº 048 DE 09 DE ABRIL DE 2019. 

 

O DIRETOR PRESIDENTE DO INSTITUTO JONES 
DOS SANTOS NEVES - IJSN, AUTARQUIA 
ESTADUAL, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE 
CONFERE O ART. 17 DA LEI COMPLEMENTAR Nº 
445, DE 22 DE JULHO DE 2008. 

RESOLVE: 

Art. 1º - Designar os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência do primeiro, 
comporem a Comissão de Processo Seletivo para contratação de bolsistas para a 
pesquisa: Indicador do Desenvolvimento Turístico dos Municípios do Espírito Santo. 

Latussa Bianca Laranja Monteiro – Especialista em Estudos e Pesquisas Governamentais 
– 3192644 – Presidente 

Ana Claudia Santos Fraga – Coordenação de Gestão de Pessoas – 2821826 – Membro 

Joyce Coelho Simões - Especialista Desenvolvimento Humano e Social – 3298507 – 
Membro 

Katia Cesconeto de Paula – Analista do Executivo – 3509630 – Membro 

Leticia Tabachi Silva – Especialista Em Pol Pub e Gestão Governamental – 3393739– 
Membro 

Art. 2º Esta instrução de serviço entra em vigor na data de sua assinatura. 

 

 

 

Luiz Paulo Vellozo Lucas 
Diretor Presidente do IJSN 

 


